УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ
от  28.12.2024 г. 							    № 1450 -ОД
станица Троицкая

О внесении изменений в приказ по школе от 13 августа 2024г. № 675-од «О продолжении деятельности отряда Юный инспектор  движения на 2024-2025 учебный год»

В связи с загруженностью учителя русского языка и литературы Кармановой У.С.
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ по школе, пункт 2.  «О продолжении деятельности отряда «Юный инспектор движения» на 2024-2025 учебный год» от 13.08.2024г. №675-од.
- Назначить руководителям отряда «Юный инспектор движения» учителя начальных классов Назаретян Н.В.
-утвердить списочный состав отряда «Юный инспектор движения» (приложение №1).
2. Все остальные пункты приказа оставить без изменения.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Демину М.А.

   Директор школы	         М.Ю. Зубачева

С приказом ознакомлены: _________ «____» _____________ 2024г   /Назаретян Н.В./
                                              __________ «_____» ___________ 2024г. / Демина М.А./

                                                                                                     приложение №1 к приказу директора от 28.12.2024 г.№ 1450 - ОД

Список участников
отряда «Юный инспектор  движения»
на 2024-2025 учебный год
МБОУ СОШ №57 ст. Троицкая

	№
	Ф.И. обучающегося
	Дата рождения

	1
	Абдувахобов Эмиль Абдусаломович
	25.11.17

	2
	Алексеев Александр Владимирович
	18.09.17

	3
	Верлуп Илья Вячеславович
	31.03.17

	4
	Вибе Тимур Станиславович
	16.06.17

	5
	Волошина Виктория Александровна
	12.09.17

	6
	Ворожко Варвара Артемовна
	30.11.16

	7
	Дегула Максим Дмитриевич
	10.05.17

	8
	Железняк Алексей Александрович
	10.03.17

	9
	Кирсанова София Вячеславовна
	19.03.17

	10
	Лаптий Инга Александровна
	01.01.17

	11
	Лисенкова Милана Романовна
	05.12.17

	12
	Луценко Роман Сергеевич
	13.03.18

	13
	Монич Артем Александрович
	15.01.17

[bookmark: _GoBack]

Исп. М.А. Демина